
8c□LEGIO DE 
:E3 BACHILLERES 

Plantel 03 lztacalco. 
Asunto: Respuesta a solicitud de información pública. 

330007023000667. 
Folio DP3/476/2023 

Ciudad de México 18 de octY.t>.te de ?.92~ 

"2023, Año de Francisco Villa" t:. 

LIC. FRANCISCO JAVIER AGUIRRE DURÁN 
TITULAR ENCARGADO DE LA UNIDAD 
DE TRANSPARENCIA 
PRESENTE: i U~ 0\0 ~: TRANSPARENCIA ~--------,....-· - _.,... 

Con el propósito de cumplir con lo establecido en la Ley Federal de Transparencia y Acceso a la 
Información Pública (LFTAIP), en criterio reiterativo del Instituto Nacional de Acceso a la Información 
(INAI), y considerando mi calidad de Servidor Público Habilitado, en atención a la solicitud de 
información 330007023000667, me refiero a la petición que a la letra dice: 

"Solicito me infórmenlos nombres, números nombramiento, tipo de nombramiento, fecha de 
inicio y término por semestre del personal de confianza de los veinte planteles del colegio de 
bachilleres de los siguientes semestres, 2005A, 2005B, 2006A, 2006B, 2007A, 2007B, 2008A, 
2008B, 2009A, 2009B, 2010A, 2010B, 2011A, 2011 B, 2012A, 2012B, 2013A, 2013B, 2014A, 2014B, 2015A, 
2015B, 2016A, 2016B, 2017A, 2017B, 2018A, 2018B, 2019A, 2019B, 2020A, 2020B, 2021A, 20218, 2022A, 
2022B, 2023A, 2023B La información la quiero en forma digital y desglosado por plantel, turno, 
área de adscripción; y en caso de no existir nombramiento del personal de confianza y siguieron 
o sigan laborando dentro de los semestres indicados el motivo por el cual no tienen 
nombramiento." (SIC) 

Con la finalidad de dar respuesta a esta solicitud me permito hacer de su conocimiento lo siguiente: 
De acuerdo a la solicitud se envía la información en soporte de papel y formato digital pdf. 

Con lo anterior espero dar respuesta, y de esta forma atender la solicitud de información, quedando 
a su disposición para cualq, • r aclaración o duda. 

LA BONILLA 
LANTEL 3 "IZTACALCO" 

Ccp. Archivo. 

V 
q, 

Eje 3 Oriente Francisco del Paso Y Troncoso No. 1150, U. Habitacional lnfonavit lztacalco, ~ 
Alcaldía lztacalco, CP. 08900, CDMX. Tel: (55) 5657 7355 www.gob.mx/bachilleres 2023 ... " . ....,,,, 

Francisco 
~w~~~'ffl~~~~1lf:lll~~c_lf.i:~'jf<';<r.'if~~~~1lf:11''~~'i.lf.i:~~~~ • • YIU-A 
~~~ rs.f'lé._c:=:::<--~"-~~~~~~ .... ;;.~ rs.~'/1._c:=:::<--~"-~~~~~~ .... ;;.~ rs.t ·--



Colegio de Bachilleres 
Plantel 3 lztacalco 

SEMESTRE NOMBRE NOMBREMIENTO FECHA DE INCIO FECHA DE TERMINO 

2005A Aguilar Amaro Roció 4019990136 01/01/2005 1 ndeterminado 

2005A Aguilar Escamilla Carlos Roberto 4020040039 01/01/2005 06/02/2005 

2005A Aguilar Escamilla Carlos Roberto 4020050009 07/02/2005 14/08/2005 

2005A Aguilar Pérez Alejandro 4020040049 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Alvear Olea Lili 4020040040 01/01/2005 06/02/2005 

2005A Alvear Olea Lili 4020050008 07/02/2005 14/08/2005 

2005A Arcos Flores Eva 4020090050 07/02/2005 14/08/2005 

2005A Barrera Torres Adriana Abigail 4020010088 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Barrón García Jannette 4020010089 01/01/2005 1 ndeterminado 

2005A Bernal Melchor María De Lourdes 4019990124 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Castañeda Contreras María Del Consuelo 4020010086 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Castorena Mora Sergio 4020040015 01/01/2005 31/08/2009 

2005A Cedillo Clavería Rodrigo 4020040031 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Edgardo Antonio Escalante Arana 4020010012 01/01/2005 07/05/2007 

2005A Escalera Marroquín María De Lourdes 402006826 01/01/2005 Provisional 

2005A Figueroa Jaime María Isabel 4019990134 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Galicia Rivera José Víctor 4020040059 01/01/2005 1 ndeterminado 

2005A Gaona Garibay ltzel Xochiquetzal 4020040058 01/01/2005 Indeterminado 

2005A García Borbolla Gilberto 4020050019 16/02/2005 Indeterminado 

2005A García García Juan 4020040027 10/01/2005 31/01/2019 

2005A Gilberto García Borbolla 4020040087 01/01/2005 15/02/2005 

2005A Jiménez Guido Noé 4020040076 01/01/2005 Indeterminado 

2005A López Huerta Fidel 4019990121 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Lucrecia Díaz Duran Yssel 4020050003 18/01/2005 15/08/2005 

2005A María Soledad Vázquez García 4020040017 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Martínez Salazar José Luis 4020010090 01/01/2005 1 ndeterminado 

2005A Monjaras Piñón Jorge Alfredo 4020030038 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Raúl Zavala Cortes 40200050017 07/02/2005 14/082005 

2005A Reynoso Tapia Francisco De Jesús 4020040042 01/01/2005 06/02/2005 

2005A Reynoso Tapia Francisco De Jesús 4020050011 07/02/2005 14/08/2005 

2005A Romero Ferrer Rosa María 4020010078 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Rosas Tadeo Moisés ' 4019990119 01/01/2005 Indeterminado 

2005A Ruiz Serrano Guadalupe 4020050012 07/02/2005 14/08/2005 

2005A Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020040044 01/01/2005 06/02/2005 

2005A Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020050013 07/02/2005 14/08/2005 

2005A Suarez Pérez Olivia 4020050014 07/02/2005 14/08/2005 

2005A Valencia Méndez Beatriz Carolina 4020050015 07/02/2005 14/08/2005 

2005A Virafuentes García Ulises 4020050016 07/02/2005 14/08/2005 

2005B Alvear Olea Lili 4020050064 15/08/2005 05/02/2006 

2005B Arcos Flores Eva 4020090050 15/08/2005 05/02/2006 

20058 Espinosa Fabiola Flores 4020050083 16/10/2005 19/02/2006 



2005B Lucrecia Díaz Duran Yssel 4020050074 16/08/2005 17/06/2007 

2005B Reynoso Tapia Francisco De Jesús 4020050068 15/08/2005 05/02/2006 

2005B Ruiz Serrano Guadalupe 4020050069 15/08/2005 05/02/2006 

2005B Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020050070 15/08/2005 05/02/2006 

2005B Suarez Pérez Olivia 4020050071 15/08/2005 05/02/2006 

2005B Valencia Méndez Beatriz Carolina 4020050072 15/08/2005 15/02/2006 

2005B Zavala Cortes Raúl 40200050073 15/08/2005 05/02/2006 

2006A Alvear Olea Lili 4020060002 06/02/2006 13/08/2006 

2006A Arcos Flores Eva 4020060003 06/02/2006 13/08/2006 

2006A Espinosa Fabiola Flores 4020060014 20/02/2006 13/08/2006 

2006A Fontano Aedo Francisco De Jesús 4020060020 01/04/2006 30/06/2006 

2006A Fontano Aedo Francisco De Jesús 4020060038 31/07/2006 13/08/2006 

2006A Garduño García José 4020060001 16/01/2006 19/02/2006 

2006A Garduño García José 4020060011 06/02/2006 13/08/2006 

2006A Reynoso Tapia Francisco De Jesús 4020060004 06/02/2006 13/08/2006 

2006A Ruiz Serrano Guadalupe 4020060005 06/02/2006 13/08/2006 

2006A Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020060006 06/02/2006 13/08/2006 

2006A Suarez Pérez Olivia 4020060007 06/02/2006 13/08/ 2006 

2006A Zavala Cortes Raúl 4020060008 06/02/2006 13/08/2006 

2006B Alvear Olea Lili 4020060042 14/08/2006 05/02/2007 

2006B Arcos Flores Eva 4020060043 14/08/2006 05/02/2007 

2006B Bueno Piña Leticia 4020060057 01/09/2006 05/02/2007 

2006B Enciso Alfredo 4020060064 16/10/2006 05/02/2007 

2006B Fontano Aedo Francisco De Jesús 4020060044 14/08/2006 05/02/2007 

2006B Garduño García José 4020060045 14/08/2006 05/02/2007 

2006B González Rodríguez Judith 4020060063 16/10/2006 05/02/2007 

2006B Reynoso Tapia Francisco De Jesús 4020060046 14/08/2006 05/02/2007 

2006B Romero Ferrer Rosa María 4020060056 16/08/2006 15/02/2007 

20068 Ruiz Serrano Guadalupe 4020060047 14/08/2005 05/02/2007 

20068 Suarez Pérez Olivia 4020060048 14/08/2006 05/02/2007 

20068 Zavala Cortes Raúl 4020060049 14/08/2006 05/02/2007 

2007A Aguilar Flores Alik Israel 4020070092 16/04/2007 Indeterminado 

2007A Aguilar Pérez Alejandro 4020070029 16/03/2007 Indeterminado 

2007A Alvear Olea Lili 4020070001 06/02/2007 12/ 08/2007 

2007A Arcos Flores Eva 4020070002 06/02/2007 12/08/2007 

2007A Bueno Piña Leticia 4020070005 06/02/2007 12/08/2007 

2007A Enciso Alfredo 4020070003 06/02/2007 12/08/2007 

2007A Escalante Arana Edgardo Antonio 4020070037 07/02/2007 12/08/2007 

2007A Escalera Marroquín María De Lourdes 4020070034 16/04/2007 Indeterminado 

2007A Flores Trejo Janet 4020070025 05/03/2007 1 ndeterminado 

2007A Fontano Aedo Francisco De Jesús 4020070004 06/02/2007 12/08/2007 

2007A Garduño García José 4020070006 06/02/2007 12/08/2007 

2007A González Rodríguez Judith 4020070012 06/02/2007 12/08/2007 

2007A Guerra Hidalgo Francisco Javier 4020070033 16/04/2007 Indeterminado 



2007A Reséndiz Padilla Jorge Antonio 40200070028 01/06/2007 31/12/2008 

2007A Romero Ferrer Rosa María 4020070013 16/02/2007 12/08/2007 

2007A Ruiz Serrano Guadalupe 4020070007 06/02/2007 12/08/2007 

2007A Suarez Pérez Olivia 4020070008 06/02/2007 12/08/2007 

2007A Zavala Cortes Raúl 4020070009 06/02/2007 12/08/2007 

2007B Arcos Flores Eva 4020070050 28/11/2007 04/02/2008 

20078 Arteaga Anaya Ignacio 4020070082 27/11/2007 Indeterminado 

20078 Bueno Piña Leticia 4020070057 13/08/2007 04/02/2008 

2007B Enciso Alfredo 4020070053 13/08/2007 01/09/2007 

2007B Escalante Arana Edgardo Antonio 4020070052 13/08/2007 04/02/2008 

20078 Fontano Aedo Francisco De Jesús 4020070054 13/08/2007 04/02/2008 

20078 Garduño García José 4020070055 13/08/2007 04/02/2008 

2007B La bastida Lemus Ana Luisa 4020070084 28/11/2007 04/02/2008 

2007B Luna Uribe Eva Amelía 4020070066 16/09/2007 11/02/2008 

20078 Maril Gallegos María De La Luz 4020070049 01/08/2007 30/11/2007 

2007B Maril Gallegos María De La Luz 4020070081 01/11/2007 04/08/2008 

2007B Ramos Romano Maritza Catalina 4020070083 28/11/2007 04/02/2008 

2007B Rosas Hernández Enrique Ornar 4020080049 01/07/2008 Indeterminado 

2007B Segura Gutiérrez Jorge Rogelio 4020140025 01/07/2014 31/12/2014 

2007B Suarez Pérez Olivia 4020070056 13/08/2007 31/12/2007 

2007B Zavala Cortes Raúl 4020070057 15/08/2007 04/02/2007 

2008A Arcos Flores Eva 4020080011 11/02/2008 17/08/2008 

2008A Bueno Piña Leticia 4020080012 11/02/2008 17/08/2008 

2008A Escalante Arana Edgardo Antonio 4020080013 11/02/2008 17/08/ 2008 

2008A Fontano Aedo Francisco De Jesús 4020080014 11/02/2008 11/08/2008 

2008A Garduño García José 4020080015 11/02/2008 17/08/2008 

2008A La bastida Lemus Ana Luisa 4020080016 11/02/2008 17/08/2008 

2008A Luna Uribe Eva Amelía 4020080017 11/02/2008 17/08/2008 

2008A Martínez Aceves María Teresa 4020080027 22/02/2008 17/08/2008 

2008A Ramos Romano Maritza Catalina 4020080004 11/02/2008 17/08/2008 

2008A Zavala Cortes Raúl 4020080019 11/02/2008 17/08/2008 

2008B Arcos Flores Eva 4020080055 18/08/2008 08/02/2009 

20088 Bueno Piña Leticia 4020080052 18/08/2008 08/02/2009 

2008B Escalante Arana Edgardo Antonio 4020080054 18/08/2008 08/02/2009 

2008B Fontano Aedo Francisco De Jesús 4020080053 18/08/2008 08/02/2009 

20088 Garduño García José 4020080060 18/08/2008 08/02/2009 

2008B La bastida Lemus Ana Luisa 4020080057 18/08/2008 08/02/2009 

2008B Luna Uribe Eva Amelía 4020080056 18/08/2008 08/02/2009 

20088 Martinez Aceves María Teresa 4020080059 18/08/2008 08/02/2009 

2008B Ramos Romano Maritza Catalina 4020080051 18/08/2008 08/02/2009 

2008B Zavala Cortes Raúl 4020080058 18/08/2008 08/02/2009 

2009A Aguilar Pérez Adela 4020090041 18/05/2009 16/08/2009 

2009A Arcos Flores Eva 4020090003 09/02/2009 16/08/2009 

2009A Bueno Piña Leticia 4020090004 09/02/2009 16/08/2009 



2009A Escalante Arana Edgardo Antonio 4020090003 09/02/2009 16/08/2009 

2009A Garduño García José 4020090007 09/02/2009 16/08/2009 

2009A Labastida Lemus Ana Luisa 4020090008 09/02/2009 16/08/2009 

2009A Leonarda Cervantes Ángeles María Marta 4020090026 01/03/2009 30/06/2009 

2009A Luna Uribe Eva Amelía 4020009009 09/02/2009 16/08/2009 

2009A Luna Uribe Eva Amelía 4020090055 08/02/2009 07/02/2010 

2009A Luna Uribe Eva Amelia 4020100014 08/02/2009 15/03/2010 

2009A Luna Uribe Eva Amelía 4020100034 16/03/2010 22/08/2010 

2009A Martínez Aceves María Teresa 4020090010 09/02/2009 16/08/2009 

2009A Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020090046 29/05/2009 23/08/2009 

2009A Ramos Romano Maritza Catalina 4020090011 09/02/2009 16/08/2009 

2009A Romero Hernández Miguel Ángel 4020090043 01/06/2009 30/09/2009 

2009A Salaz López Miriam 4020090024 01/03/2009 30/06/2009 

2009A Zavala Cortes Raúl 4020090012 09/02/2009 16/08/2009 

20098 Aguilar Pérez Adela 4020090041 17/08/2009 23/08/2009 

20098 Aguilar Pérez Adela 4020090052 04/08/2009 07/02/2009 

20098 Arcos Flores Eva 4020090151 02/12/2009 07/02/2010 

2009B Arcos Flores Eva 4020090003 17/08/2009 23/08/2009 

2009B Bueno Piña leticia 4020090004 17/08/2009 23/08/2009 

2009B Bueno Piña leticia 4020090051 24/08/2009 07/02/2010 

2009B Escalante Arana Edgardo Antonio (Proroga) 17/08/2009 23/08/2009 

2009B Escalante Arana Edgardo Antonio 4020090053 24/08/2009 07/02/2010 

2009B Fernández lópez Jorge 4020090052 01/10/2009 07/02/2010 

2009B Garduño García José 4020090007 17/08/2009 23/08/2009 

2009B Garduño García José 4020090059 24/08/2009 07/02/2010 

2009B Jiménez Hernández Norma Angélica 4020090072 24/08/2009 07/02/2010 

2009B Labastida Lemus Ana Luisa 4020090056 24/08/2009 07/02/2010 

2009B Luna Uribe Eva Amelía 4020009009 17/08/2009 23/08/2009 

20098 Luna Uribe Eva Amelía 4020090055 24/08/2009 07/02/2009 

20098 Martínez Acevez María Teresa 4020090150 01/12/2009 07/02/2010 

2009B Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020090057 24/08/2009 07/02/2010 

2009B Ramos Romano Maritza Catalina 4020090011 17/08/2009 23/08/2009 

2009B Ramos Romano Maritza Catalina 4020090050 24/08/2009 07/02/2010 

2009B Romero Hernández Miguel Ángel 4020090077 01/10/2009 Indeterminado 

2009B Salaz López Miriam 4020090047 01/07/2009 15/03/2010 

2010A Arcos Flores Eva PRORROGA 01/02/2010 15/03/2010 

2010A Arcos Flores Eva 4020100029 16/03/2010 22/08/2010 

2010A Ascensión Benítez Juan Antonio 4020090080 16/03/2010 21/08/2010 

2010A Bueno Piña Leticia 4020090051 08/02/2010 15/03/2010 

2010A Bueno Piña Leticia 4020100030 16/03/2010 22/08/2010 

2010A Díaz Gómez Erick Eduardo 4020100007 01/02/2010 15/03/2010 

2010A Díaz Gómez Erick Eduardo 4020100038 16/03/2010 30/06/2010 

2010A Díaz Gómez Erick Eduardo 4020100056 01/07/2010 22/08/2010 

2010A Escalante Arana Edgardo Antonio 4020100011 08/02/2010 15/03/2010 



2010A Escalante Arana Edgardo Antonio 4020100031 16/03/2010 22/08/2010 

2010A Fernández López Jorge 4020090052 08/02/2010 15/02/2010 

2010A Fernández López Jorge 4020100032 16/02/2010 22/08/2010 

2010A Garduño García José 4020090059 08/02/2010 15/08/2010 

2010A Jiménez Hernández Norma Angélica 4020100018 08/02/2010 15/03/2010 

2010A Jiménez Hernández Norma Angélica 4020100018 16/03/2010 22/08/2010 

2010A Juárez Salís María Dolores 4020100044 16/04/2010 21/08/2010 

2010A La bastida Lemus Ana Luisa 4020100033 16/03/2010 22/08/2010 

2010A López Treja Lucila Alicia 4020100041 01/03/2010 30/06/2010 

2010A Martínez Acevez María Teresa 4020100015 08/02/2010 15/03/2010 

2010A Núñez Morales Miriam Esther 4020100005 16/01/2010 15/05/2010 

2010A Núñez Morales Miriam Esther 4020100045 16/05/2010 16/09/2013 

2010A Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020090057 08/02/2010 15/03/2010 

2010A Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020100035 16/03/2010 22/08/ 2010 

2010A Ramos Romano Maritza Catalina 4020100016 08/02/2010 15/03/2010 

2010A Ramos Romano Maritza Catalina 4020100036 16/03/2010 22/08/2010 

20108 Arcos Flores Eva 4020100080 23/08/2010 13/02/2011 

20108 Ascensión Benítez Juan Antonio 4020100077 22/08/2010 13/02/2011 

20108 Bueno Piña Leticia 4020100081 20/08/2010 13/02/2011 

2010B Oíaz Gómez Erick Eduardo 4020100075 23/08/2010 13/02/2011 

20108 Fernández López Jorge 4020100082 23/08/2010 13/02/2011 

2010B Jiménez Hernández Norma Angélica 4020100087 23/08/2010 13/02/2011 

20108 Juárez Salís María Dolores 4020100090 23/08/2010 13/02/2011 

20108 Labastida Lemus Ana Luisa 4020100083 23/08/2010 13/02/2011 

2010B López Treja Luci1a Alicia 4020100053 01/07/2010 22/08/2010 

2010B López Treja Lucila Alicia 4020100076 23/08/2010 13/02/2011 

2010B Luna Uribe Eva Amelía 4020100084 23/08/2010 13/02/2011 

2010B Medina García Edgar 4020100098 16/10/2010 13/02/2011 

2010B Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020100085 23/08/2010 13/02/2011 

2010B Ramos Romano Maritza Catalina 4020100086 23/08/2010 13/02/2011 

2010B Salas Labra Macario 4020100089 23/08/2010 13/02/2011 

2010B Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020100088 23/08/2010 13/02/2011 

2010B Wuotto Vázquez Adriana 4020100091 01/09/2010 15/02/2011 

2011A Ascensión Benítez Juan Antonio 4020110014 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Bueno Piña Leticia 4020110007 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Díaz Gómez Erick Eduardo 4020110016 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Fernández López Jorge 4020110013 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Flores Juárez lrma 4020110025 01/03/2011 31/05/2011 

2011A Flores Juárez lrma 4020110035 01/06/2011 21/08/2011 

2011A Flores Juárez lrma 4020120010 13/02/2011 19/08/2012 

2011A Franco Peña Alexandria 4020110022 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Franco Peña Alexandria 4020120008 13/02/2011 19/08/2012 

2011A Jiménez Hernández Norma Angélica 4020110011 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Juárez Salís María Dolores 4020110012 14/02/2011 21/08/2011 



2011A Labastida Lemus Ana Luisa 4020110009 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Luna Uribe Eva Amelia 4020110008 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Medina García Edgar 4020110020 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Millán Ramírez María Eugenia 4020110023 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020110010 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Salas Labra Macario 4020110021 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020110018 14/02/2011 21/08/2011 

2011A Soriano Villegas Vanessa Yazmín 4020110006 01/02/2011 15/06/2011 

20118 Díaz Gómez Erick Eduardo 4020110039 22/08/2011 20/02/2012 

20118 Fernández López Jorge 4020110041 22/08/2011 12/02/2012 

20118 Franco Peña Alexandria 4020110050 22/08/2011 12/02/2012 

2011B Jiménez Hernández Norma Angélica 4020110043 22/08/2011 12/02/2012 

2011B Juan Antonio Ascensión Benítez 4020110038 22/08/2011 10/10/2010 

20118 Juárez Solís María Dolores 4020110044 22/08/2011 12/02/2012 

20118 La bastida Lemus Ana Luisa 4020110045 22/08/2011 12/02/2012 

20118 Luna Uribe Eva Amelia 4020110004 22/08/2011 Provisional 

20118 Medina García Edgar 4020110052 22/08/2011 12/02/2012 

20118 Millán Ramírez María Eugenia 4020110051 22/08/2011 12/02/2012 

2011B Pablo Gopar Gloria Alejandra 4020110055 01/10/2011 Indeterminado 

2011B Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020110047 22/08/2011 12/02/2012 

20118 Roberto Javier Montoya Arriola 4020110056 10/10/2011 15/05/2013 

2011B Salas Labra Macario 4020110048 22/08/2011 12/02/2012 

2011B Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020110049 22/08/2011 12/02/2012 

2011B Soriano Villegas Vanessa Yazmín 4020110032 16/06/2011 Indeterminado 

2012A Díaz Gómez Erick Eduardo 4020120022 20/02/2012 19/08/2012 

2012A Fernández López Jorge 4020120043 13/02/2012 22/08/2014 

2012A Gómez Arciga Juan Manuel 4020120031 28/05/2012 31/10/2012 

2012A Jiménez Hernández Norma Angélica 4020120044 13/02/2012 21/08/2015 

2012A Labastida Lemus Ana Luisa 4020120013 13/02/2012 19/08/2012 

2012A luna Uribe Eva Amelía 4020120014 13/02/2012 19/08/2012 

2012A Millán Ramírez María Eugenia 4020120015 13/02/2012 19/08/2012 

2012A Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020120016 13/02/2012 19/08/2012 

2012A Salas Labra Macario 4020120017 13/02/2012 21/08/2015 

2012A Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020120018 13/02/2012 19/08/2012 

2012B Delgado Delgado Claudia Alejandra 4020120039 16/08/2012 15/01/2013 

2012B Díaz Gómez Erick Eduardo 4020120034 20/08/2012 10/02/2013 

2012B Flores Juárez lrma 4020110042 22/08/2011 12/02/2012 

2012B Flores Juárez lrma 4020120036 20/08/2012 10/02/2013 

2012B Franco Peña Alexandria 4020120035 20/08/2012 10/02/2013 

2012B Gómez Arciga Juan Manuel 4020120046 01/11/2012 Indeterminado 

2012B Luna Uribe Eva Amelía 2040120037 20/08/2012 16/02/2013 

2012B Mateos Nájera Rodrigo Nacef 4020120040 20/08/2012 10/02/2013 

20128 Millán Ramírez María Eugenia 4020120038 20/08/2012 10/02/2013 

2012B Orozco Aguila Vianey 4020120028 18/08/2012 15/08/2012 



20128 Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020120016 20/08/2012 11/08/2015 

2012B Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020120045 20/08/2012 17/08/2014 

2013A Díaz Gómez Erick Eduardo 4020130002 11/02/2013 18/08/2013 

2013A Flores Juárez lrma 4020130004 11/02/2013 18/08/2013 

2013A Franco Peña Alexandria 4020130003 11/02/2013 18/08/2013 

2013A Luna Uribe Eva Amelía 4020130005 11/02/2013 18/08/2013 

2013A Mateos Nájera Rodrigo Nacef 4020130006 11/02/2013 18/08/2013 

2013A Millán Ramírez María Eugenia 4020130007 11/02/2013 18/08/2013 

2013A Pérez Simota Fabiola 4020130009 01/02/2013 18/08/2013 

2013B Cruz Ortega Isabel Vianey 4020130036 11/10/2013 02/02/2014 

20138 Flores Juárez lrma 4020130027 19/08/2013 15/01/2014 

2013B Franco Peña Alexandria 4020130028 19/08/2013 15/01/2014 

2013B Loeza Padilla Salvador 4020130030 19/08/2013 15/01/2014 

20138 Luna Uribe Eva Amelía 4020130024 19/08/2013 15/01/2014 

2013B Mateos Nájera Rodrigo Nacef 4020130026 19/08/2013 15/01/2014 

2013B Millán Ramírez María Eugenia 4020130025 19/08/2013 15/01/2014 

2013B Pérez Simota Fabiola 4020130023 19/08/2013 Indeterminado 

2014A Cruz Ortega Isabel Vianey 4020140011 03/02/2014 30/06/2014 

2014A Flores Juárez lrma 4020140004 16/01/2014 31/07/2014 

2014A Franco Peña Alexandria 4020140005 16/01/2014 31/07/2014 

2014A Luna Uribe Eva Amelía 4020140002 16/01/2014 31/07/2014 

2014A Mateos Nájera Rodrigo Nacef 4020140003 16/01/2014 31/07/2014 

2014A Millán Ramírez María Eugenia 4020140001 16/01/2014 31/07/2014 

2014A S Loeza Padillaalvador 4020140009 16/01/2014 31/07/2014 

2014A Segura Gutiérrez Jorge Rogelio 4020140013 20/01/2014 30/06/2014 

2014B Arcos Flores Eva 4020140048 19/08/2014 31/01/2015 

2014B Cruz Ortega Isabel Vianey 4020140024 01/07/2014 31/12/2014 

2014B De La Rosa Delgado Rosario 4020140049 18/08/2014 31/01/2015 

2014B Fernández López Jorge 40201400 01/08/2014 31/01/2015 

2014B Fernández López Jorge 4020140035 23/08/2014 31/01/2015 

2014B Flores Juárez lrma 4020140037 01/08/2014 31/01/2015 

2014B Franco Peña Alexandria 4020140033 01/08/2014 31/01/2015 

2014B Loeza Padilla Salvador 4020140041 01/08/2014 30/09/2014 

2014B Luna Uribe Eva Amelia 4020140038 01/08/2014 31/01/2015 

2014B Mateas Nájera Rodrigo Nacef 4020140034 01/08/2014 03/01/2015 

2014B Sánchez Aponte Georgina 4020140050 01/09/2014 31/01/2015 

2015A Arcos Flores Eva 4020150003 01/02/2015 31/07/2015 

2015A Cruz Ortega Isabel Vianey 4020150014 01/01/2015 30/06/2015 

2015A Fernández López Jorge 4020150005 01/02/2015 31/07/2015 

2015A Flores Juárez lrma 4020150006 01/02/2015 31/07/2015 

2015A Franco Peña Alexandria 4020150004 01/02/2015 31/07/2015 

2015A lvonne Soto Chávez Sandra 4020150023 16/03/2015 31/07/2015 

2015A Luna Uribe Eva Amelía 4020150008 01/02/2015 31/07/2015 

2015A Mateas Nájera Rodrigo Nacef 4020150009 01/02/2015 31/07/2015 



2015A Pablo Gopar Gloria Alejandra 4020150015 01/02/2015 31/07/2015 

2015A Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020150010 01/02/2015 31/07/2015 

2015A Segura Gutiérrez Jorge Rogelio 4020150001 01/01/2015 30/06/2015 

2015B Arcos Flores Eva 4020150029 01/08/2015 31/01/2016 

2015B Cruz Ortega Isabel Vianey 4020150026 01/07/2015 Indeterminado 

2015B De La Rosa Delgado Rosario 4020150011 18/08/2015 31/07/2015 

2015B De La Rosa Delgado Rosario 4020150036 01/08/2015 31/01/2016 

20158 Fernández lópez Jorge 4020150031 01/08/2015 31/01/2016 

2015B Flores Juárez lrma 4020150032 01/08/2015 31/01/2016 

20158 Franco Peña Alexandria 4020150030 01/08/2015 31/01/2016 

2015B lvonne Soto Chávez Sandra 4020150038 01/08/2015 31/01/2016 

2015B luna Uribe Eva Amelía 4020150033 01/08/2015 31/01/2016 

2015B Mateos Nájera Rodrigo Nacef 4020150034 01/08/2015 31/01/2016 

2015B Pablo Gopar Gloria Alejandra 4020150027 01/07/2015 Indeterminado 

2015B Parrilla Martínez Mirian Josafat 4020150039 16/09/2015 31/01/2016 

20158 Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020150035 01/08/2015 31/01/2016 

20158 Salas Labra Macario 4020150037 01/08/2015 31/01/2016 

2015B Segura Gutiérrez Jorge Rogelio 4020150025 01/07/2015 Indeterminado 

2016A Arcos Flores Eva 4020160005 01/02/2016 31/07/2016 

2016A Bias lópez Alejandro lván 4020160021 04/02/2016 31/07/2016 

2016A Fernández lópez Jorge 4020160007 01/02/2016 31/07/2016 

2016A Flores Juárez lrma 4020160008 01/02/2016 31/07/2016 

2016A Franco Peña Alexandria 4020160006 01/02/2016 31/07/2016 

2016A García Hernández Elizabeth 4020160032 09/05/2016 31/07/2016 

2016A lvonne Soto Chávez Sandra 4020160014 01/02/2016 29/04/2016 

2016A luna Uribe Eva Amelía 4020160009 01/02/2016 31/07/2016 

2016A Mateos Nájera Rodrigo Nacef 4020160010 01/02/2016 31/07/2016 

2016A Parrilla Martínez Mirian Josafat 4020160011 01/02/2016 31/07/2016 

2016A Pérez Domínguez Ángel Antonio 4020160012 01/02/2016 31/07/2016 

2016A Pérez Minutti Lucia Angélica 4020160020 16/02/2016 31/07/2013 

2016A Rosas Hernández Enrique Ornar 4020160033 09/05/2016 31/07/2016 

2016A Salas Labra Macario 4020160013 01/02/2016 29/02/2016 

20168 Arcos Flores Eva 4020160037 01/08/2016 31/01/2017 

2016B Bias López Alejandro lván 4020160043 01/08/2016 31/01/2017 

2016B Cipriano García lsaías 4020160054 16/09/2016 31/01/2017 

20168 De La Torre Hernández Francisco Javier 4020160047 16/08/2016 31/02/2017 

20168 Fernández lópez Jorge 4020160039 01/08/2016 31/01/2017 

2016B Flores Juárez lrma 40201160040 01/08/2016 31/01/2017 

2016B Franco Peña Alexandria 4020160038 01/08/2016 31/01/2017 

2016B García Hernández Elizabeth 4020160044 01/08/2016 31/01/2017 

2016B Parrilla Martínez Mirian Josafat 4020160041 01/08/2016 31/01/2017 

2016B Ramírez Martínez Ofelia 4020160051 01/09/2016 31/01/2017 

20168 Reynoso Tapia Francisco De Jesús 4020160055 16/09/2016 31/01/2017 

2016B Rosas Hernández Enrique Omar 4020160045 01/08/2016 31/01/2017 



2017A Arcos Flores Eva 4020170002 01/02/2017 31/07/2017 

2017A Bias López Alejandro lván 4020170010 01/02/2017 31/07/2017 

2017A Cipriano García lsaías 4020170007 01/02/2017 31/07/2017 

2017A De La Torre Hernández Francisco Javier 4020170009 01/02/2017 31/07/2017 

2017A Fernández López Jorge 4020170004 01/02/2017 31/07/2017 

2017A García Hernández Elizabeth 4020170012 01/02/2017 31/07/2017 

2017A Parrilla Martínez Mirian Josafat 4020170006 01/02/2017 31/07/2017 

2017A Rarnírez Martínez Ofelia 4020170013 01/02/2017 31/07/2017 

2017A , Reynoso Tapia Francisco De Jesús 4020170008 01/02/2017 31/07/2017 

2017A Rosas Hernández Enrique Ornar 4020170011 01/02/2017 31/07/2017 

2017A Villanueva y Méndez Renan Sigfrido 4020170018 24/03/2017 31/07/2017 

20178 Arcos Flores Eva 4020170021 01/08/2017 31/01/2018 

20178 Bias López Alejandro lván 4020170027 01/08/2017 31/01/2018 

20178 Cipriano García lsaías 4020170024 01/08/2017 31/01/2018 

20178 De La Torre Hernández Francisco Javier 4020170027 01/08/2017 31/01/2018 

20178 Diaz Gómez Eric Eduardo 4020170033 16/08/2017 31/01/2018 

20178 Galindo Flores Alberto 4020170032 18/08/2017 31/01/2018 

20178 García Hernández Elizabeth 4020170024 01/08/2017 31/01/2018 

20178 Mendoza Jirnénez Javier Alejandro 4020170041 01/09/2017 31/01/2018 

20178 Parrilla Martínez Mirian Josafat 4020170023 01/08/2017 31/01/2018 

20178 Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020170035 16/08/2017 31/01/2018 

20178 Ramírez Martínez Ofelia 4020170030 01/08/2017 31/01/2018 

2017B Reynoso Tapia Francisco De Jesús 4020170025 01/08/2017 31/01/2018 

2017B Rosas Hernández Enrique Ornar 4020170028 01/08/2017 16/08/2017 

2017B Rosas Hernández Enrique Ornar 4020170034 16/08/2017 31/01/2018 

2017B Villanueva y Méndez Renan Sigfrido 4020170022 01/08/2017 31/01/2018 

2017B Zavala Cortés Raúl 4020170031 16/08/2017 31/01/2018 

2018A Arcos Flores Eva 4020128002 01/02/2018 31/07/2018 

2018A Bias López Alejandro lván 4020180003 01/02/2018 31/07/2018 

2018A Cipriano García lsaías 4020180004 01/02/2018 31/07/2018 

2018A Diaz Gómez Eric Eduardo 4020180065 01/02/2018 31/07/2018 

2018A Galindo Flores Alberto 4020180006 01/02/2018 31/07/2018 

2018A López Rivas Asunción Margarita 4020180013 01/02/2018 31/07/2018 

2018A Mendoza Jirnénez Javier Alejandro 4020180007 01/02/2018 31/07/2018 

2018A Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020180008 01/02/2018 31/07 /20018 

2018A Ramírez Martínez Ofelia 4020180011 01/02/2018 31/07/2018 

2018A Rosas Hernández Enrique Ornar 4020180009 01/02/2018 31/07/2018 

2018A Villanueva y Méndez Renan Sigfrido 4020180010 01/02/2018 31/07/2018 

2018A Zavala Cortés Raúl 4020180014 01/02/2018 31/07/2018 

2018B Arcos Flores Eva 4020180018 01/08/2018 31/01/2019 

2018B Bias López Alejandro lván 4020180026 01/08/2018 31/01/2019 

2018B Cipria no García lsaías 4020180023 01/08/2018 31/01/2019 

2018B Diaz Gómez Eric Eduardo 4020180033 01/08/2018 31/01/2019 

2018B Galindo Flores Alberto 4020180020 01/08/2018 31/01/2019 



2018B López Rivas Asunción Margarita 4020180024 01/08/2018 31/01/2019 

2018B Mariñelarena Ramírez lvette 4020180037 01/09/2018 31/01/2019 

2018B Mendoza Jiménez Javier Alejandro 4020180027 01/08/2018 31/01/2019 

2018B Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020180025 01/08/2018 31/01/2019 

2018B Ramírez Martínez Ofelia 4020180029 01/08/2018 31/01/2019 

2018B Rosas Hernández Enrique Ornar 4020180028 01/08/2018 31/01/2019 

2018B Villanueva y Méndez Renan Sigfrido 4020180021 01/08/2018 31/01/2019 

2019A Arcos Flores Eva 4020190001 01/02/2019 31/07/2019 

2019A Bias López Alejandro lván 4020190002 01/02/2019 31/07/2019 

2019A Cipriano García lsaías 4020190003 01/02/2019 31/07/2019 

2019A Diaz Gómez Eric Eduardo 4020190004 01/02/2019 31/07/2019 

2019A Galindo Flores Alberto 4020190005 01/02/2019 31/07/2019 

2019A López Rivas Asunción Margarita 4020190006 01/02/2019 31/07/2019 

2019A Mariñelarena Ramírez lvette 4020190007 01/02/2019 31/07/2019 

2019A Mendoza Jiménez Javier Alejandro 4020190008 01/02/2019 31/07/2019 

2019A Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020190009 01/02/2019 31/07/2019 

2019A Rarnírez Martínez Ofelia 4020190012 01/02/2019 31/07/2019 

2019A Rosas Hernández Enrique Ornar 4020190010 01/02/2019 31/07/2019 

2019A Vargas Sánchez Margarita 4020190016 08/05/2019 31/07/2019 

2019A Villanueva y Méndez Renan Sigfrido 4020190011 01/02/2019 31/07/2019 

2019B Bias López Alejandro lván 4020190018 01/08/2019 31/01/2020 

2019B Cipriano García lsaías 4020190019 01/08/2019 31/01/2020 

2019B Fernández Pérez María De Lourdes 4020190032 01/08/2019 31/01/2020 

2019B Galindo Flores Alberto 4020190020 01/08/2019 31/01/2020 

2019B López Rivas Asunción Margarita 4020190021 01/08/2019 31/01/2020 

2019B Mariñelarena Ramírez lvette 4020190022 01/08/2019 31/01/2020 

2019B Mendoza Jirnénez Javier Alejandro 4020190023 01/08/2019 31/01/2020 

2019B Molina Rarnírez Liliana Fabiola 4020190033 16/08/2019 31/01/2020 

2019B Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020190029 01/08/2019 31/01/2020 

2019B Ramírez Martínez Ofelia 4020190027 01/08/2019 31/01/2020 

2019B Rosas Hernández Enrique Ornar 4020190025 01/08/2019 31/01/2020 

2019B Vargas Sánchez Margarita 4020190028 01/08/2019 31/01/2020 

2019B Villanueva y Méndez Renan Sigfrido 4020190026 01/08/2019 31/01/2020 

2020A Cipriano García lsaías 4020200019 01/02/2020 03/07/2020 

2020A Fernández Pérez María De Lourdes 4020200002 01/02/2020 31/07/2020 

2020A Galindo Flores Alberto 4020200003 01/02/2020 31/07/2020 

2020A López Rivas Asunción Margarita 4020200004 01/02/2020 31/07/2020 

2020A Mariñelarena Rarnírez lvette 4020200005 01/02/2020 31/07/2020 

2020A Mendoza Jiménez Javier Alejandro 4020200006 01/02/2020 31/07/2020 

2020A Molina Ramírez Liliana Fabiola 4020200007 01/02/2020 31/07/2020 

2020A Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020200008 01/02/2020 31/07/2020 

2020A Rarnírez Martínez Ofelia 4020200009 01/02/2020 31/07/2020 

2020A Rosas Hernández Enrique Ornar 4020200010 01/02/2020 31/07/2020 

2020A Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020200013 01/02/2020 31/07/2020 



2020A Vargas Sánchez Margarita 4020200011 01/02/2020 31/07/2020 

2020A Villanueva y Méndez Renan Sigfrido 4020200012 01/02/2020 31/07/2020 

2020B Cipriano García lsaías 4020200019 01/08/2020 31/01/2021 

2020B Fernández Pérez María De Lourdes 4020200020 01/08/2020 31/01/2021 

2020B Galindo Flores Alberto 4020200021 01/08/2020 31/01/2021 

20208 López Rivas Asunción Margarita 4020210022 01/08/2020 31/01/2021 

20208 Mariñelarena Ramírez lvette 4020200023 01/08/2020 31/01/2021 

2020B Mendoza Jiménez Javier Alejandro 4020200024 01/08/2020 31/01/2021 

2020B Molina Ramírez Liliana Fabiola 4020200025 01/08/2020 31/01/ 2021 

2020B Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020200026 01/08/2020 31/01/2021 

2020B Ramírez Martínez Ofelia 4020200027 01/08/2020 31/01/2021 

2020B Rosas Hernández Enrique Ornar 4020200028 01/08/2020 31/01/2021 

2020B Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020200029 01/08/2020 31/01/2021 

2020B Vargas Sánchez Margarita 4020200030 01/08/2020 31/01/2021 

2020B Villanueva y Méndez Renan Sigfrido 4020200031 01/08/2020 31/01/2021 

2021A Fernández Pérez María De Lourdes 4020210001 01/02/2021 31/07/2021 

2021A Galindo Flores Alberto 4020210002 01/02/2021 31/07/2021 

2021A López Rivas Asunción Margarita 4020210003 01/02/2021 31/07/2021 

2021A Luna Uribe Eva Amelia 402021015 16/02/2021 31/07/2021 

2021A Mariñelarena Ramírez lvette 4020210004 01/02/2021 31/07/2021 

2021A Mendoza Jiménez Javier Alejandro 4020210005 01/02/2021 31/07/2021 

2021A Molina Ramírez Liliana Fabiola 4020210006 01/02/2021 31/07/2021 

2021A Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020210007 01/02/2021 31/07/2021 

2021A Ramírez Martínez Ofelia 4020210008 01/02/2021 31/07/2021 

2021A Rosas Hernández Enrique Ornar 4020210009 01/02/2021 31/07/2021 

2021A Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020210010 01/02/2021 31/07/2021 

2021A Vargas Sánchez Margarita 4020210011 01/02/2021 31/07/2021 

2021A Villanueva y Méndez Renan Sigfrido 4020210012 01/02/2021 31/07/2021 

20218 Arellano Navarro M iguel 4020210030 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Franco Peña Alexandria 4020210017 01/08/2021 31/01/2021 

2021B Galindo Flores Alberto 4020210018 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Hernández Mena Francisco Javier 4020210031 01/09/2021 31/01/2022 

2021B Hernández Reyes Cinthya 4020210032 01/09/2021 31/01/2022 

2021B López Rivas Asunción Margarita 4020210019 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Luna Uribe Eva Amelía 4020210020 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Mariñelarena Ramírez lvette 4020210021 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Mendoza Jiménez Javier Alejandro 4020210022 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Molina Ramírez Liliana Fabiola 4020210023 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020210024 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Ramírez Martínez Ofelia 4020210025 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Rosas Hernández Enrique Ornar 4020210033 01/ 09/2021 31/01/2022 

2021B Rosas Hernández Enrique Ornar 4020210026 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020210027 01/08/2021 31/01/2022 

2021B Vargas Sánchez Margarita 4020210028 001/08/21 30/09/2021 



2022A Aragón Grijalva Elvira Nadieshla 4020220020 16/02/2022 31/07/2022 

2022A Arellano Navarro Miguel 4020220002 01/02/2022 31/07/2022 

2022A Fernández Galicia Viridiana Aidee 4020220022 16/03/2022 31/07/2022 

2022A Franco Peña Alexandria 4020220004 01/02/2022 31/07/2022 

2022A Hernández Mena Francisco Javier 4020220003 01/02/2022 31/04/2022 

2022A López Rivas Asunción Margarita 4020220006 01/02/2022 31/07/2022 

2022A Mariñelarena Ramírez lvette 4020220007 01/02/2022 31/07/2022 

2022A Martínez Jurado Adriana 4020220026 30/05/2022 31/07/2022 

2022A Mendoza Jiménez Javier Alejandro 4020220008 01/02/2022 31/07/2022 

2022A Molina Ramírez Lifiana Fabiola 4020220009 01/02/2022 31/07/2022 

2022A Neria Bautista Teodoro Enrique 4020220021 16/02/2022 31/07/2022 

2022A Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020220010 01/02/2022 31/07/2022 

2022A Ramírez Martínez Ofelia 4020220011 01/02/2022 31/07/2022 

2022A Rosas Hernández Enrique Ornar 4020220012 01/02/2022 31/07/2022 

2022A Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020220013 01/02/2022 31/07/2022 

2022A Vida[ Silva Cecilia 4020220014 01/02/2022 31/07/2022 

2022B Alvarado Alfaro Sandra 4020220042 16/08/2022 31/01/2023 

2022B Arellano Navarro Miguel 4020220030 01/08/2022 31/01/2023 

2022B Benita Mercedes Gorostieta Carbajal 4020220040 01/08/2022 31/01/2023 

2022B Franco Peña Alexandria 4020220032 01/08/2022 31/01/2023 

2022B García De La Cruz Aura Guadalupe 4020220046 01/10/2022 31/01/2023 

2022B González Diaz Francisco Said 4020220044 01/09/2022 31/01/2023 

2022B Lun Serrano Rodrigo 4020220041 16/08/2022 31/01/2023 

2022B Martínez Jurado Adriana 4020220029 01/08/2022 31/01/2023 

2022B Mendoza Jiménez Javier Alejandro 4020220037 01/08/2022 31/01/2023 

2022B Neria Bautista Teodoro Enrique 4020220035 01/08/2022 31/01/2023 

2022B Pliego Maldonado Mariana Dolores 4020220038 01/08/2022 15/08/2022 

2022B Ramírez Martínez Ofelia 4020220027 01/08/2022 31/01/2023 

2022B Rivera Rodríguez Norma Patricia 4020220043 16/08/2022 31/01/2023 

2022B Rosas Hernández Enrique Ornar 4020220033 01/08/2022 31/01/2023 

20228 Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020220034 21/08/2022 31/01/2023 

2022B Vidal Silva Cecilia 4020220028 01/08/2022 16/11/2022 

2023A Alvarado Alfare Sandra 4020230004 01/02/2023 31/07/2023 

2023A Aragón Grijalva Elvira Nadieshla 4020230005 01/02/2023 31/07/2023 

2023A Arellano Navarro Miguel 4020230001 01/02/2023 31/07/2023 

2023A Bello Medina Xitlalli Zuleika 4020230018 01/02/2023 31/07/2023 

2023A Benita Mercedes Gorostieta Carbajal 4020230007 01/02/2023 31/07/2023 

2023A García De La Cruz Aura Guadalupe 4020230006 01/02/2023 31/07/2023 

2023A González Diaz Francisco Said 4020230008 01/02/2023 31/07/2023 

2023A Lun Serrano Rodrigo 4020230009 01/02/2023 31/07/2023 

2023A Manrique Ramírez Berenice 4020230020 16/03/2023 31/07/2023 

2023A Martínez Jurado Adriana 4020230002 01/02/2023 31/07/2023 

2023A Mendoza Jiménez Javier Alejandro 4020230010 01/02/2023 31/07/2023 

2023A Neria Bautista Teodoro Enrique 420230011 01/02/2023 31/07/2023 



2023A Ramírez Martínez Ofelia 4020230003 01/02/2023 01/07/2023 

2023A Rosas Hernández Enrique Omar 4020230021 01/04/2023 31/07/2023 

2023A Sánchez Pereyra María Guadalupe 4020230012 01/02/2023 31/07/2023 

2023B Alvarado Alfa ro Sandra 4020230028 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Aragón Grijalva Elvira Nadieshla 4020220031 01/08/2022 31/01/2023 

2023B Aragón Grijalva Elvira Nadieshla 4020230029 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Arellano Navarro Miguel 4020230038 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Bello Medina Xitlalli Zuleika 4020230030 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Benita Mercedes Gorostieta Carbajal 4020230032 01/08/2023 31/01/2024 

2023B González Diaz Francisco Said 4020230033 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Hernández Viramontes María De Lourdes 4020230045 16/08/2023 31/01/2024 

2023B Jerónimo Juárez José Roberto 4020230046 16/08/2023 31/01/2024 

2023B Lun Serrano Rodrigo 4020230034 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Manrique Ramírez Berenice 4020230040 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Martínez Jurado Adriana 4020230039 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Mendoza Jiménez Javier Alejandro 4020230035 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Neria Bautista Teodoro Enrique 4020230036 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Ramírez Martínez Ofelia 4020230041 01/08/2023 31/01/2024 

2023B Rosas Hernández Enrique Ornar 4020230037 01/08/2023 31/01/2024 




